
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze. zm.) art.222 pkt 4,  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.)  par. 12 pkt 4 , pkt 7 Uchwały Nr LX/403/23 Rady Miejskiej w Goniądzu 
z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2024 , zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia. 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 31 329 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   39 449  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   8 120   zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  41 106 431 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     27 076 296 zł 

- dochody majątkowe w wysokości               14 030 135 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 46 516 165    zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                        28 333 948 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  18 182 217 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 2C41CAA6-D188-49E2-A50F-1C3024BB297F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 23 576 599,00    0,00    0,00  23 576 599,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   195 378,00    0,00    0,00   195 378,00

 14 030 135,00    0,00    0,00  14 030 135,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   83 000,00    0,00    0,00   83 000,00

 37 606 734,00    0,00    0,00  37 606 734,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   278 378,00    0,00    0,00   278 378,00

600 Transport i łączność    0,00    0,00   4 550,00   4 550,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy    0,00    0,00   4 550,00   4 550,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   4 550,00   4 550,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   75 219,00    0,00   26 779,00   101 998,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

  74 200,00    0,00   7 840,00   82 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  74 200,00    0,00   7 840,00   82 040,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego    0,00    0,00   18 939,00   18 939,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   18 939,00   18 939,00

 3 468 368,00    0,00   31 329,00  3 499 697,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 468 368,00    0,00   31 329,00  3 499 697,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 27 044 967,00    0,00   31 329,00  27 076 296,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   195 378,00    0,00    0,00   195 378,00

 14 030 135,00    0,00    0,00  14 030 135,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   83 000,00    0,00    0,00   83 000,00

 41 075 102,00    0,00   31 329,00  41 106 431,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   278 378,00    0,00    0,00   278 378,00

Burmistrz

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2024

Burmistrza Goniądza

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Id: 2C41CAA6-D188-49E2-A50F-1C3024BB297F. Podpisany Strona 1



mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 2C41CAA6-D188-49E2-A50F-1C3024BB297F. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  4 681 370,00  4 681 370,00  4 459 932,00  3 127 917,00 ##########    0,00   221 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 681 370,00  4 681 370,00  4 462 932,00  3 127 917,00 ##########    0,00   218 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   214 938,00   214 938,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00   206 938,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   214 938,00   214 938,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00   203 938,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   206 938,00   206 938,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 938,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   203 938,00   203 938,00    0,00    0,00    0,00    0,00   203 938,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   184 797,00   184 797,00   184 797,00    0,00   184 797,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 920,00 -  4 920,00 -  4 920,00    0,00 -  4 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   179 877,00   179 877,00   179 877,00    0,00   179 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   184 797,00   184 797,00   184 797,00    0,00   184 797,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 920,00 -  4 920,00 -  4 920,00    0,00 -  4 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   179 877,00   179 877,00   179 877,00    0,00   179 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   184 797,00   184 797,00   184 797,00    0,00   184 797,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 920,00 -  4 920,00 -  4 920,00    0,00 -  4 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   179 877,00   179 877,00   179 877,00    0,00   179 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  7 513 654,00  4 679 854,00  4 659 854,00  2 064 908,00 ##########    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00  2 833 800,00  2 661 800,00    0,00   172 000,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 120,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 920,00   4 920,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 518 574,00  4 679 854,00  4 659 854,00  2 064 908,00 ##########    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00  2 838 720,00  2 666 720,00    0,00   172 000,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2024

Burmistrza Goniądza

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Id: 2C41CAA6-D188-49E2-A50F-1C3024BB297F. Podpisany Strona 1



przed  3 443 702,00   800 002,00   800 002,00    0,00   800 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 643 700,00  2 643 700,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 920,00   4 920,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 448 622,00   800 002,00   800 002,00    0,00   800 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 648 620,00  2 648 620,00    0,00    0,00    0,00

przed   420 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   420 700,00   420 700,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 920,00   4 920,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   425 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   425 620,00   425 620,00    0,00    0,00    0,00

przed   14 083,00   14 083,00   14 083,00   10 765,00   3 318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 083,00   14 083,00   14 083,00   10 765,00   3 318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   2 618,00   2 618,00   2 618,00    0,00   2 618,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 418,00   2 418,00   2 418,00    0,00   2 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    545,00    545,00    545,00    0,00    545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    745,00    745,00    745,00    0,00    745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed ########### ########### ########### ########### ########## ########## ##########   216 092,00    0,00   571 857,00 ########### ###########   83 000,00   172 000,00    0,00

zmniejszenie -  8 120,00 -  8 120,00 -  5 120,00    0,00 -  5 120,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 120,00   3 200,00   3 200,00    0,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 920,00   4 920,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach ########### ########### ########### ########### ########## ########## ##########   216 092,00    0,00   571 857,00 ########### ###########   83 000,00   172 000,00    0,00

przed   30 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 750,00   30 750,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 750,00   30 750,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 550,00   4 550,00   4 550,00    0,00   4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 550,00   4 550,00   4 550,00    0,00   4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 550,00   4 550,00   4 550,00    0,00   4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 550,00   4 550,00   4 550,00    0,00   4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 550,00   4 550,00   4 550,00    0,00   4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 550,00   4 550,00   4 550,00    0,00   4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   75 219,00   75 219,00   29 219,00   17 928,00   11 291,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 779,00   26 779,00   18 939,00   12 439,00   6 500,00    0,00   7 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 998,00   101 998,00   48 158,00   30 367,00   17 791,00    0,00   53 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   74 200,00   74 200,00   28 200,00   16 909,00   11 291,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 840,00   7 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 040,00   82 040,00   28 200,00   16 909,00   11 291,00    0,00   53 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   46 000,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 840,00   7 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 840,00   53 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 939,00   18 939,00   18 939,00   12 439,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 939,00   18 939,00   18 939,00   12 439,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 744,00   1 744,00   1 744,00   1 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 744,00   1 744,00   1 744,00   1 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75113

Własne razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Poroz. z JST

Zlecone

751

Poroz. z JST razem:

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

60004

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast

75109

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Id: 2C41CAA6-D188-49E2-A50F-1C3024BB297F. Podpisany Strona 2



przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    252,00    252,00    252,00    252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    252,00    252,00    252,00    252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 306,00   10 306,00   10 306,00   10 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 306,00   10 306,00   10 306,00   10 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    137,00    137,00    137,00    137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    137,00    137,00    137,00    137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 463 015,00  3 463 015,00   531 729,00   465 562,00   66 167,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 329,00   31 329,00   23 489,00   12 439,00   11 050,00    0,00   7 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 494 344,00  3 494 344,00   555 218,00   478 001,00   77 217,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

4410

4170

4210

4300

4710

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zlecone razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 2C41CAA6-D188-49E2-A50F-1C3024BB297F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2024 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2024 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę   31 329  zł  , z tego: 

Dział 600 – Transport i łączność  – 4 550  zł  

Rozdział 60004 –Lokalny transport zbiorowy. Zwiększenie  planu dochodów bieżących  w wysokości 
4 550 zł o środki dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.169.2024.AW 

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

 sądownictwa – 7 840   zł  

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. Zwiększenie  planu 
dochodów  bieżących  w wysokości 7 840 zł o środki dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z pismem KBW DBŁ.3112.37.9.2024 

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

 sądownictwa – 18 939   zł  

Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego. Zwiększenie  planu dochodów  bieżących  
w wysokości 18 939 zł o środki dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z pismem KBW DBŁ.3112.34.9.2024 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 39 449  zł  , z tego: 

 Dział 600 – Transport i łączność  – 4 550  zł  

Rozdział 60004 –Lokalny transport zbiorowy. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 
4 550 zł na zorganizowanie mieszkańcom transportu na wybory zgodnie z przekazanym wnioskiem. 

Dział 750 Administracja publiczna – 3 000 zł  

Rozdział 75022 –  Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 3 000  zł na zakup usług pozostałych.  

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

 sądownictwa –  26 779  zł  

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. Zwiększenie  planu 
wydatków bieżących  w wysokości 7 840 zł na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem  wyborów  do rad gminy , rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 7 kwietnia 2024 roku – na 
wypłatę diet mężom zaufania. 

Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  
w wysokości 18 939 zł na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem  
wyborów na posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  5 120  zł  

Rozdział 90001–  Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu wydatków majątkowych 
o środki w wysokości 4 920 zł na dodatkowe czynności związane z opracowaniem  programu funkcjonalno- 
użytkowego w związku z realizacją projektu poprawy racjonalności gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie 
gminy Goniądz- sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego ( załącznik inwestycyjny – wykaz zadań )  

Rozdział 90005–  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
o kwotę 200 zł na zakup usług pozostałych w ramach programu „czyste powietrze”.  

Id: 2C41CAA6-D188-49E2-A50F-1C3024BB297F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  8 120 zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 3 000 zł  

Rozdział 75022 –  Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 3 000  zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych.  

Dział 758 – Różne rozliczenia – 4 920 zł 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących, rezerwy ogólnej 
w wysokości 4 920 zł w związku z dodatkowymi czynnościami związanymi z opracowaniem  programu 
funkcjonalno- użytkowego ( Rozdział  90001 ).  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  200  zł  

Rozdział 90005–  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o kwotę 200 zł na zakup materiałów i wyposażenia w ramach programu „czyste powietrze”.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 2C41CAA6-D188-49E2-A50F-1C3024BB297F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3




